2021年8月吉日
　　　コマツシニアゴルフコンペ愛好者殿

           　　         コマツ小山工場OB会
　　　　　　　         ゴルフクラブ
　　　　　　        　 部長　　中田　勉

　　 　 　   皆様方に於かれましては、日頃よりOB会の諸活動には大変ご協力を賜り、
　　　　  感謝申し上げます。
　　　　　　 高齢者に対する新型コロナウィルスのワクチン接種も順次進んでおりますが、
　　　　　会員の皆様方に於かれましては、もうお済でしょうか？
　　　　　　 さて、コマツシニアコンペも、２年ぶりに５月に開催致しましたが、簡易形式
　　　  　での開催となり、不満をお持ちの方も多いのではないでしょうか。
　　　　 　　つきましては、恒例の秋季ゴルフコンペを下記の要領にて開催しますので、
　　　  　奮ってご参加下さい。

            －　記　－

　　　１．日　 　時  ２０２1年１０月２９日 （金）
　　　２．場　 　所  益子カントリー倶楽部

　　　栃木県芳賀郡益子町２２６８
　　　ＴＥＬ；０２８５－７２－１２３４

　　　３．競技方法  新ペリア方式のトリプルオーバーパーカット
　　　　　　　 （最大ＨＤＣＰ；　＋３６まで）

　　　４．会　　 費  無料とし、参加賞はなしとします。
　　　５．プレー費  ６，７２０円（消費税10％、利用税込み）の予定

　　　[昼食；飲み放題付、パーティー費(＊2)込み]
　　　６．回答納期  ９月２５日（土）まで

      ※同封のはがきに記入の上、返却下さい。

　　　　　＊1 組合せ等は、１０月１１日前後に送付致します。
 　　　         (組み合わせ等に関する要望は、今春のものを参考にします）
　　　　　＊2 コロナウィルス感染（デルタ株）の感染拡大の状況によっては
　　　　　 　  パーティー無し 又は 開催中止もあり得ますので、その旨ご了
               承下さい。（詳細は最終案内をもってご連絡致します）

部長 中田　勉　 ＴＥＬ　０９０－１７７９－９９４０
幹事 縄本　正博 ＴＥＬ　０９０－７２２８－００１２
　 西山　洋一 ＴＥＬ　０９０－１７９５－０１６５

　　　         　      以　上

  ２０２１年秋/第４９回　コマツシニアゴルフコンペ開催のご案内